

FECHA: 24/12/2023
Nº FACTURA: 0200
Nº CLIENTE: 015
PROYECTO: 23-0166-015

Datos fiscales: OBRAS JOSE RIBAS, S.L.

C/GUADALAJARA, 7 - CALA DE BOU, 07829 SAN JOSÉ

CIF:.

B57781783

Fila / Línea	Descripción	Unds.	PRECIO	IMPORTE
1	MANO DE OBRA OFICIAL + AYUDANTE - MONTAJE Y CONEXIÓN CABLEADO FOCOS + PANEL SOLAR CAMINO ENTRADA - INSTALACION BASES ENCHUFE INTERIOR VIVIENDA - INSTALACION INTERRUPTORES ENCENDIDO Y ALUMBRADO TERRAZA PRINCIPAL - CONEXIÓN SWITCH WIFI + CAMARAS - CONFIGURACIÓN SIM Y RED WIFI CON LOS NOMBRES DE USUARIO Y CONTRASEÑAS INDICADAS - INSTALACION FOCO ENTRADA + SENSOR - ANCLAJE MASTIL ANTENA UHF CON TACO QUIMICO - INSTALACIÓN Y CABLEADO INTERRUPTORES, BASES ENCHUFE Y PUNTOS DE LUZ EN PERGOLAS PISCINA Y TERRAZA COCINA	31,50	46,00 €	1.449,00 €
2	DESPLAZAMIENTO	5,00	15,00 €	75,00 €
3	KIT 4 PINCHOS SW IP66 CON PLACA SOLAR	8,00	37,13 €	297,03 €
4	MATERIALES UTILIZADOS EN INTERIOR VIVIENDA + TERRAZA PRINCIPAL: CABLEADO, BASES ENCHUFE, INTERRUPTORES Y MARCOS	1,00	366,54 €	366,54 €
5	FOCO LED PUERTA ENTRADA PRINCIPAL + DETECTOR DE MOVIMIENTO NEGRO	1,00	112,06 €	112,06 €
6	MATERIALES UTILIZADOS PARA LAS PERGOLAS DE PISCINA Y COCINA	1,00	459,87 €	459,87 €

BRUTO	DTO.	BASE IMPONIBLE	% IVA	IMP. IVA	NETO
2759,50		2759,50	21,00 %	579,49	3338,99
	%RE	IMP.RE			
	0 %	0,00 €			

Forma de Pago : Entidad:
TRANSFERENCIA Caixa Bank
Nº de Cuenta **ES12 2100 4141 0322 0012 2540**
Código SWIFT - BIC: CAIXEABXXX

Vencimientos: 15 DIAS**Importe total** 3.338,99 €

Los productos o servicios detallados en esta factura son propiedad del emisor de la misma hasta que el cliente efectue su abono integro.

